
R$ 15.462,34

PARA USO DA

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

SACADO:

ENDEREÇO:

CIDADE:

CNPJ:

CEP:

TEL:INSC.EST.:

VALOR POR

EXTENSO

DATA DO ACEITE

___/___/____
ASSINATURA DO SACADO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

5º AVENIDA, 750 - 1º ANDAR SALA 118 41745-004

SALVADOR

04.142.491/0001-66

(quinze mil quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta e quatro

centavos.)

48506 48506

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à WEBTRIP AGENCIA

DE VIAGENS, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.
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15/04/2022

Nº FATURA

COD.: MPBA C.CUSTO: 0039 - CEAT

(71) 3103 0120

BAIRRO: CAB

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei

Cep: 80050-420 - Curitiba - PR

E-mail: webtrip@webtrip.tur.br

CNPJ: 07.340.993/0001-90

Tel: +55 (41) 3363-0663

PRAÇA PGTO:

VENCIMENTO
Nº DE ORDEMVALOR

FATURA
EMISSÃO

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

G3/GOL LINHAS AÉREAS

2171 277693 - Loc. THPMVQ - Emissor: ROBIN - Req: 12896132

Aprov.: EUNICE  GONCALVES LEAO

Pax: BAO PESSOA/ZURI / Prod.: TKT

BRA/SSA G3 8877 02/04/22 17:50 19:50

12896132

TARIFA

TAXA

SUB-TOTAL

1.777,62+

26,55+

1.804,17=18/03/2022

V.204114

18/03/2022

V.204114

AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A.

ETKT KMNEFH - Loc. KMNEFH - Emissor: ROBIN - Req: 12896132

Aprov.: EUNICE  GONCALVES LEAO

Pax: BAO PESSOA/ZURI / Prod.: TKT

SSA*CNF AD 4553 28/03/22 03:45 05:25

CNF/BRA AD 5033 28/03/22 09:40 12:00

12896132

TARIFA

TAXA

SUB-TOTAL

3.094,90+

35,55+

3.130,45=
18/03/2022

V.204115

18/03/2022

V.204115

G3/GOL LINHAS AÉREAS

2171 277385 - Loc. GVMLEX - Emissor: ROBIN - Req: 12896108

Aprov.: EUNICE  GONCALVES LEAO

Pax: COSTA LIMA/BARBARA / Prod.: TKT

Motivo desvio: ATENDIMENTO ÀS SOLICITAÇÕES DE URGÊNCIA

BRA/SSA G3 8877 26/03/22 17:50 19:50

12896108

TARIFA

TAXA

SUB-TOTAL

2.342,10+

26,55+

2.368,65=
18/03/2022

V.204116

18/03/2022

V.204116

AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A.

ETKT MC8MSL - Loc. MC8MSL - Emissor: ROBIN - Req: 12896108

Aprov.: EUNICE  GONCALVES LEAO

Pax: COSTA LIMA/BARBARA / Prod.: TKT

Motivo desvio: ATENDIMENTO ÀS SOLICITAÇÕES DE URGÊNCIA

CNF/BRA AD 5033 20/03/22 10:10 12:30

SSA*CNF AD 4553 20/03/22 05:30 07:10

12896108

TARIFA

TAXA

SUB-TOTAL

2.806,62+

35,55+

2.842,17=

18/03/2022

V.204117

18/03/2022

V.204117
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HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

Continuação da FATURA 48506

AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A.

ETKT RCWGXL - Loc. RCWGXL - Emissor: ROBIN - Req: 12899344

Aprov.: EUNICE  GONCALVES LEAO

Pax: LIMA PEREIRA/FILIPE / Prod.: TKT

Motivo viagem: ATENDIMENTO DE SOLICITAÇÕES DE SERVIÇOS

TÉCNICOS

SSA*CNF AD 4553 27/03/22 05:30 07:10

CNF/BRA AD 5033 27/03/22 09:40 12:00

BRA*CNF AD 5023 01/04/22 12:45 15:00

CNF/SSA AD 4852 01/04/22 16:50 18:35

12899344

TARIFA

TAXA

SUB-TOTAL

5.254,80+

62,10+

5.316,90=

18/03/2022

V.204279

18/03/2022

V.204279

TOTAL DA FATURA Nº 48506 R$ 15.462,34RESUMO :

TARIFA                        15.276,04+

TAXA                             186,30+

                          --------------

Total                         15.462,34=
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