



WebTrip

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei
 Cep: 80050-420 - Curitiba - PR
 Tel: +55 (41) 3363-0663
 E-mail: webtrip@webtrip.tur.br
 CNPJ: 07.340.993/0001-90

Nº FATURA	EMISSÃO	FATURA		VENCIMENTO
		VALOR	Nº DE ORDEM	
48506	25/03/2022	R\$ 15.462,34	48506	15/04/2022

PARA USO DA
 INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

PRAÇA PGTO:

SACADO: **MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA**
 COD.: MPBA C.CUSTO: **0039 - CEAT**

ENDEREÇO: 5º AVENIDA, 750 - 1º ANDAR SALA 118

CEP: 41745-004

BAIRRO: CAB

CIDADE: SALVADOR

UF: BA

CNPJ: 04.142.491/0001-66 INSC.EST.:

TEL: (71) 3103 0120

VALOR POR EXTENSO (quinze mil quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta e quatro centavos.)

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.

____ / ____ / ____

DATA DO ACEITE

ASSINATURA DO SACADO

ASSINATURA DO EMISSANTE

EMISSÃO/REF	HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	CONTA	VALOR (R\$)
18/03/2022 V.204114	G3/GOL LINHAS AÉREAS 2171 277693 - Loc. THPMVQ - Emissor: ROBIN - Req: 12896132 Aprov.: EUNICE GONCALVES LEAO Pax: BAO PESSOA/ZURI / Prod.: TKT BRA/SSA G3 8877 02/04/22 17:50 19:50 12896132	TARIFA TAXA SUB-TOTAL	1.777,62+ 26,55+ 1.804,17=
18/03/2022 V.204115	AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A. ETKT KMNEFH - Loc. KMNEFH - Emissor: ROBIN - Req: 12896132 Aprov.: EUNICE GONCALVES LEAO Pax: BAO PESSOA/ZURI / Prod.: TKT SSA*CNF AD 4553 28/03/22 03:45 05:25 CNF/BRA AD 5033 28/03/22 09:40 12:00 12896132	TARIFA TAXA SUB-TOTAL	3.094,90+ 35,55+ 3.130,45=
18/03/2022 V.204116	G3/GOL LINHAS AÉREAS 2171 277385 - Loc. GVMLEX - Emissor: ROBIN - Req: 12896108 Aprov.: EUNICE GONCALVES LEAO Pax: COSTA LIMA/BARBARA / Prod.: TKT Motivo desvio: ATENDIMENTO ÀS SOLICITAÇÕES DE URGÊNCIA BRA/SSA G3 8877 26/03/22 17:50 19:50 12896108	TARIFA TAXA SUB-TOTAL	2.342,10+ 26,55+ 2.368,65=
18/03/2022 V.204117	AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A. ETKT MC8MSL - Loc. MC8MSL - Emissor: ROBIN - Req: 12896108 Aprov.: EUNICE GONCALVES LEAO Pax: COSTA LIMA/BARBARA / Prod.: TKT Motivo desvio: ATENDIMENTO ÀS SOLICITAÇÕES DE URGÊNCIA CNF/BRA AD 5033 20/03/22 10:10 12:30 SSA*CNF AD 4553 20/03/22 05:30 07:10 12896108	TARIFA TAXA SUB-TOTAL	2.806,62+ 35,55+ 2.842,17=

EMISSÃO/REF	HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	CONTA	VALOR (R\$)
18/03/2022 V.204279	AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A. ETKT RCWGXL - Loc. RCWGXL - Emissor: ROBIN - Req: 12899344 Aprov.: EUNICE GONCALVES LEAO Pax: LIMA PEREIRA/FILIPE / Prod.: TKT Motivo viagem: ATENDIMENTO DE SOLICITAÇÕES DE SERVIÇOS TÉCNICOS SSA*CNF AD 4553 27/03/22 05:30 07:10 CNF/BRA AD 5033 27/03/22 09:40 12:00 BRA*CNF AD 5023 01/04/22 12:45 15:00 CNF/SSA AD 4852 01/04/22 16:50 18:35 12899344	TARIFA TAXA SUB-TOTAL	5.254,80+ 62,10+ 5.316,90=
RESUMO :		TOTAL DA FATURA Nº 48506	R\$ 15.462,34
TARIFA	15.276,04+		
TAXA	186,30+		
Total	-----		
	15.462,34=		